



ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBA

Biudžetinė įstaiga, Lietuvininkų g. 8, LT-99185 Šilutė, tel. (8 441) 53110, (8 441) 52330
faks. (8 441) 5 1517, el. p. jolita.stonkuviene@silute.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188698374

Šilutės Vydūno gimnazijos direktorei

FINANSINIO IR TEISĖTUMO AUDITO IŠVADA

2018-06-08 Nr. K14-6/1

Šilutė

Mes atlikome Šilutės Vydūno gimnazijos 2017 metų finansinio ir teisėtumo auditą.

Besąlyginė nuomonė dėl biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio

Mūsų nuomone, Šilutės Vydūno gimnazijos 2017 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys visais reikšmingais atžvilgiais parengtas ir pateiktas pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus, reglamentuojančius šio rinkinio sudarymą.

Besąlyginė nuomonė dėl finansinių ataskaitų rinkinio

Mūsų nuomone, Šilutės Vydūno gimnazijos 2017 metų finansinių ataskaitų rinkinys parodo tikrą ir teisingą subjekto 2017 m. gruodžio 31 d. finansinę būklę, 2017 metų veiklos rezultatus, grynojo turto pokyčius ir pinigų srautus pagal Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus.

Sąlyginė nuomonė dėl Savivaldybės lėšų ir turto valdymo, naudojimo, disponavimo jais teisėtumo ir jų naudojimo įstatymų nustatytiems tikslams

Mūsų nuomone, išskyrus mūsų išvados skyriuje „Pagrindas pareikšti sąlyginę nuomonę dėl Savivaldybės lėšų ir turto valdymo, naudojimo, disponavimo jais teisėtumo ir jų naudojimo įstatymų nustatytiems tikslams“ apibūdintų dalykų poveikį, Šilutės Vydūno gimnazija visais reikšmingais atžvilgiais 2017 metais Savivaldybės lėšas ir turtą valdė, naudojo, disponavo jais teisėtai ir naudojo įstatymų nustatytiems tikslams.

Pagrindas pareikšti sąlyginę nuomonę dėl Savivaldybės lėšų ir turto valdymo, naudojimo, disponavimo jais teisėtumo ir jų naudojimo įstatymų nustatytiems tikslams

Vertinant UAB „Nevda“ įdiegtos buhalterinės apskaitos kompiuterinės programos finansų valdymo ir apskaitos sistemos „Biudžetas VS“ panaudojimo lygį nustatyta, kad Šilutės Vydūno gimnazijoje įdiegti buhalterinės apskaitos programos moduliai, tačiau vyr. buhalterė dirbo ir modulius įsisavino iš dalies (*Ataskaitos 1 dalis*).

Vadovybės atsakomybė už ataskaitų rinkinį ir lėšų ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo jais teisėtumą ir jų naudojimą įstatymų nustatytiems tikslams

